

186	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Консультативное отделение Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Врач - сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации																		
193	Заведующий отделением-врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по физической реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационарное отделение																		
202	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																		
203	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение санаторного лечения																		
204	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Отдел маркетинга Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Отдел администраторов Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Учебный центр Руководитель учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр Культуры Здоровья"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Операционный блок						
203. Операционная медицинская сестра	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса				
	Биологический: Усилить контроль за соблюдением правил асептики и антисептики, условиями стерилизации инструментов, материалов, отходов.	Снижение риска воздействия биологического фактора				

Дата составления: 10.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Сороколетова Наталья Михайловна


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Чупеева Ольга Евгеньевна


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Начальник отдела кадров

Кленчищева Светлана Юрьевна


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Специалист по охране труда

Трусова Марина Александровна


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Главная медицинская сестра

Дедова Алла Вячеславовна


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584

Галина Викторовна Дементьева


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026

(дата)

(№ в реестре экспертов)